
 
 

 1 

Oznámení o výběru dodavatele 
na plnění veřejné zakázky 

 
 
 
Název veřejné zakázky: „Vybudování sociálního bydlení v obci Hodslavice“ 
 
 
ZADAVATEL:  Obec Hodslavice 
Sídlem:  Hodslavice 211, 742 71 Hodslavice 
Statutární zástupce: Pavla Adamcová, starostka 
IČ:  00297917 
 
 

Zadavatel, na základě provedeného hodnocení nabídek a posouzení splnění 
podmínek účasti v zadávacím řízení 

 
Rozhodl, 

 
že nejvhodnější nabídkou je nabídka účastníka: 

 
 

I. Identifikační údaje vybraného účastníka: 
 
Obchodní firma: ARRO, spol. s r.o. 
Sídlo:                   Třída Československé armády 192, 753 01 Hranice 
Právní forma:       společnost s ručením omezeným 
IČ:                       07137249 
Nabídková cena 8.897.613,44 Kč bez DPH 
 
 
 

II. Identifikační údaje účastníků, jejichž nabídka byla hodnocena: 
 
Pořadové 

číslo 
nabídky 

Obchodní firma 
IČ 

uchazeče 
Sídlo 

Datum 
podání 

nabídky 

Čas 
podání 

nabídky 

1. 
Severomoravská 

stavební 
společnost s.r.o. 

47153849 
Suvorovova 573, 
742 42 Šenov u 
Nového Jičína 

30. 04. 2020 8:47 

2. NOSTA, s.r.o. 47671416 
Svatopluka Čecha 
2088/13, 741 01 

Nový Jičín 
30. 04. 2020 12:48 

3. ARRO, spol. s r.o. 64581772 

Třída 
Československé 

armády 192, 753 01 
Hranice 

03. 05. 2020 22:26 



 
 

 2 

4. 
RADEKOV spol. 

s r.o. 
41035933 

Hasičská 2698, 756 
61 Rožnov pod 

Radhoštěm 
04. 05. 2020 7:08 

5. 
FABRIKO 

MORAVA, s.r.o. 
28632761 

Životice u Nového 
Jičína 207, 742 72 

Mořkov 
04. 05. 2020 8:20 

6. aostav s.r.o. 27792323 
Zašovská 71, 757 01 

Valašské Meziříčí 
04. 05. 2020 8:35 

7. 
TIMO profistavby 

s.r.o. 
28591801 

Petřvaldská 1193/1, 
710 00 Slezská 

Ostrava 
04. 05. 2020 9:55 

8. 
MIJO-STAV 
stavby s.r.o. 

27833551 
Českobratrská 
2227/7, 702 00 

Ostrava 
04. 05. 2020 10:17 

9. 
MK-STAV 

BUILDING s.r.o. 
02144867 

Pod Lesem 251, 756 
63 Krhová 

04. 05. 2020 10:19 

10. 
SSK Stavby 
Ostrava s.r.o. 

03467562 
Na Jánské 725/52, 

710 00 Ostrava 
04. 05. 2020 10:19 

11. 
MVEX stavby 

s.r.o. 
03997286 

Selská 50, 739 25 
Sviadnov 

04. 05. 2020 10:40 

12. ERUPTIVA s.r.o. 04431201 
U Sportoviště 
1165/8, 708 00 

Ostrava 
04. 05. 2020 11:21 

13. 
Navláčil stavební 

firma, s.r.o. 
25301144 

Bartošova 5532, 760 
01 Zlín 

04. 05. 2020 11:29 

 
 
 

III. Popis způsobu hodnocení: 
 
Způsob hodnocení nabídek vymezil zadavatel v zadávacích podmínkách a hodnotící komise 
jej plně použila pro hodnocení nabídek.  

 
Hodnocení nabídek bylo provedeno podle kritéria ekonomická výhodnost nabídky, dle 
jediného dílčího hodnotícího kritéria, kterým je nejnižší nabídková cena bez DPH. Pořadí 
nabídek bylo stanoveno podle výše nabídkové ceny od nejnižší po nejvyšší.  
 
 
 
IV. Výsledek hodnocení a pořadí nabídek 

 
Na základě hodnotících kritérií byla vyhodnocena jako nejvhodnější nabídka účastníka 
ARRO, spol. s r.o., Třída Československé armády 192, 753 01 Hranice, IČ: 64581772. 
 

Pořadí Poř.č.nab. Uchazeč IČ Cena vč. DPH 
1. 3. ARRO, spol. s r.o. 64581772 8 897 613,44 Kč 
2. 5. FABRIKO MORAVA, s.r.o. 28632761 9 145 408,65 Kč 



 
 

 3 

3. 1. Severomoravská stavební společnost 
s. r.o. 47153849 9 397 100,00 Kč 

4. 10. SSK Stavby Ostrava s.r.o. 03467562 9 800 277,30 Kč 
5. 6. aostav s.r.o. 27792323 9 819 308,84 Kč 
6. 2. NOSTA, s.r.o. 47671416 9 874 990,00 Kč 
7. 13. Navláčil stavební firma, s.r.o. 25301144 9 988 853,63 Kč 
8. 4. RADEKOV spol. s r.o. 41035933 10 502 902,66 Kč 
9. 9. MK-STAV BUILDING s.r.o. 02144867 10 575 907,31 Kč 

10. 8. MIJO-STAV stavby s.r.o. 27833551 10 742 751,47 Kč 
11. 7. TIMO profistavby s.r.o. 28591801 11 218 587,53 Kč 
12. 12. ERUPTIVA s.r.o. 04431201 12 040 662,21 Kč 
13. 11. MVEX stavby s.r.o. 03997286 12 869 619,82 Kč 

 
Komise posoudila nabídkové ceny všech účastníků podle § 113 zákona č. 134/2016 Sb. o 
zadávání veřejných zakázek (dále jen "zákon") a žádnou z nabídkových cen neoznačila jako 
mimořádně nízkou nabídkovou cenu. 
 
 

 
V. Výsledek posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele 

 
1) seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci: 

 
Účastník předložil čestné prohlášení o tom, že splňuje základní způsobilost a doklady 
prokazující splnění podmínek profesní způsobilosti (výpis z obchodního rejstříku a výpis 
z živnostenského rejstříku) a seznam referenčních zakázek formou čestného prohlášení 
prokazující splnění technické kvalifikace včetně osvědčení objednatelů. 
 

2) doklady prokazující údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií 
kvalifikace dle § 77 odst. 2, § 78 a § 79 zákona: 

 
 doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu 

odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné 
živnostenské oprávnění či licenci („Provádění staveb, jejich změn a odstraňování“), 

 seznam 3 zakázek obdobného charakteru spočívající v stavební úpravě objektu, o 
finančním objemu min. 5 mil. Kč bez DPH vč. osvědčení objednatelů o řádném 
poskytnutí a dokončení nejvýznamnějších prací. 

 
3) seznam dokladů nebo vzorků, jejichž předložení je podmínkou uzavření smlouvy 

 
Zadavatel nepožadoval. 
 

4) výsledek zkoušek vzorků 
 
Zadavatel nepožadoval. 
 
 



 
 

 4 

 
VI. Poučení 

 
Proti rozhodnutí o výběru dodavatele lze podat námitky podle ustanovení § 242 odst. 2 
zákona. Námitky musí být Zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů ode dne doručení 
oznámení o výběru dodavatele. 
 
Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o výběru 
dodavatele uzavřít smlouvu s dodavatelem, jehož nabídka byla vybrána podle § 122 zákona. 
 
 
 
V Hodslavicích dne 11. 05. 2020 
 
 
 
 
        ______________________ 
 Pavla Adamcová, 
 starostka 


		2020-05-11T22:52:37+0200
	Mgr. Pavla Adamcová




